关于推荐 2023 年度江西省三八红旗手评选人的公示

根据省妇联《关于开展 2023 年度江西省三八红旗手标兵、

江西省三八红旗手（集体）评选活动的通知》《省三八红旗手评

选办法》文件精神，工会组织开展了我校推荐三八红旗手评选人

的工作。经分工会推荐，景德镇学院音乐舞蹈学院于芳同志的申

报材料及所有部门出具的推荐意见，报工会委员会审阅，经工会

委员会审议，同意推荐于芳同志为 2023 年度江西省三八红旗手

候选人，现予以公示：

于芳，女，1972 年 11 月出生，中共党员，景德镇学院音

乐舞蹈学院院长，教授。中国声乐家协会理事；江西省曲艺家协

会理事；景德镇市文联兼职副主席、景德镇曲艺家协会主席。2009

年获江西省十佳“基层共青团工作先进个人”；2014 年获景德

镇市新世纪百千万人才工程”人选；2018 年获“景德镇市拔尖

人才”；2019 年获“景德镇民间瓷乐艺术”非物质文化遗产传

承人；2020 年获“景德镇市政府特殊津贴”。2023 年获“江西

省赣鄱俊才文化领军人物”称号、“3+1+X”产业人才 省级高层

次人才（C 类）、被聘请为江西农业大学商学院聚欢曲艺社艺术

顾问、景德镇市三八红旗手。

曾获得江西省“十佳基层共青团工作先进个人”、“江西省

赣鄱俊才文化领军人物”、“3+1+X”产业人才 省级高层次人才

（C 类）、“景德镇市新世纪百千万人才工程”人选、“景德镇

市拔尖人才”称号、“景德镇市三八红旗手”等荣誉称号。受聘

为景德镇市朗诵艺术家协会副会长、景德镇市陶瓷音乐家协会副

会长、景德镇市曲艺家协会主席、景德镇市曲艺家协会第七届理

事会职业道德建设委员会主任、景德镇市文联兼职副主席。

作品《开窑》、《乡愁》、《瓷马林巴》等曾获国家奖。

主讲课程《音乐》、《瓷乐》、《幼儿陶艺》、《景德镇陶

瓷礼俗文化》等被评为省精品课程。

于芳不仅扎根教育，还热衷于社会公益事业，是景德镇地区

知名的“礼仪专家”。在 2017 年景德镇市开展的城乡环境大整

治行动中，被市文明办聘为“景德镇文明礼仪培训班导师”，为

机关企事业单位开展礼仪知识讲座 30 多场。连续七年为瓷博会

志愿者传授礼仪知识，确保了志愿者工作的顺利开展。

她身兼数职，经常活跃在景德镇市的大型演出的舞台上，近

年来参加了“2016 迎新春文艺晚会”、“2017 谷雨春风颂瓷都”、

2018 年“改革开放 40 周年大型文艺晚会”、2019 年“建国 70

周年大型文艺晚会”等公益演出。

公示时间：2024 年 1 月 22 日至 28 日

若有异议，请于 2024 年 1 月 28 日前向校纪委或工会反映，

校纪委联系电话：0798-8382340，工会联系电话：0798-2664952

工 会

2024 年 1 月 22 日

	关于推荐2023年度江西省三八红旗手评选人的公示